1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 14-76
г. Обнинск                                                                 «23» июня 2009 года

Об установлении памятной доски Мальскому А.Я.
В соответствии  с пунктом 2 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Положением «О порядке присвоения названий городским объектам  (улицам, площадям, паркам, аллеям, скверам, остановкам и другим объектам) и их переименовании» утвержденном решением городского Собрания от 28.09.1999 года № 03-12 (в редакции решений городского Собрания от 28.11.2006 года №02-32, от 23.06.2009 года № 13-76), на основании обращения трудового коллектива ОАО Приборный завод «Сигнал», Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Установить памятную доску на доме №4 по улице Блохинцева города Обнинска МАЛЬСКОМУ АНАТОЛИЮ ЯКОВЛЕВИЧУ, директору завода «Сигнал» с 1971 года по 1981 год, Герою Социалистического труда, лауреату Ленинской и двух Государственных премий СССР, Почетному гражданину города Обнинска.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.В. Викулин